
 

 

Uchwała nr 3654/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 regulaminu XI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 3146/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie: ogłoszenia XI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do XI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 137 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, rekomenduje 

się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji zajmowanej na 

liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 3654/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 3146/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. 

ogłoszono XI edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego celem jest zaangażowanie 

mieszkańców na rzecz rozwoju własnej miejscowości. Wsparcie może być udzielone na 

realizację niewielkich projektów, w tym inwestycyjnych, służących zagospodarowaniu 

przestrzeni publicznej na wsi, zachowaniu i odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego  

i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych.  

Do XI edycji konkursu złożono 284 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

256 projektów. Oceny merytorycznej dokonała kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 3556/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 maja 2021 roku.  

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie województwa na rok 2021 zaplanowano kwotę 5 500 000 zł na realizację  

XI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Projekty rekomendowane do dofinansowania 

z listy rankingowej wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3654/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Lista rankingowa XI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

1. Jarocin Potarzyca Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - rewitalizacja stawu i stworzenie 
infrastruktury rekreacyjno-edukacyjnej w Potarzycy - etap II 50 000,00 82 

2. Ryczywół Radom Budowa wiaty rekreacyjnej "Radomskie Centrum Wsi" 50 000,00 82 

3. Rokietnica Krzyszkowo Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego oraz placu zabaw w 
miejscowości Krzyszkowo 50 000,00 78 

4. Orchowo Słowikowo SŁOWIKOWO - ROWEROWO 45 400,00 77 

5. Pakosław Białykał Gościnna brama Wielkopolski - zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
Białymkale wraz z budową placu zabaw 50 000,00 77 

6. Wysoka Czajcze Ogniste Czajcze - budowa wiaty z miejscem na ognisko dla mieszkańców 47 000,00 77 

7. Dąbie Cichmiana Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Cichmiana 50 000,00 76 



2 
 

8. Pakosław Góreczki Wielkie  Mieszkańcy ćwiczą i grają, więc dobrą formę mają! - sportowo-rekreacyjne 
zagospodarowanie otoczenia przy świetlicy wiejskiej w Góreczkach Wielkich 27 859,00 76 

9. Doruchów Skarydzew Na sali spotykać się pragniemy ale ciemności i zimna nie chcemy - remont 
Domu Ludowego w Morawinie 50 000,00 75 

10. Golina Rosocha Dumni z historii Rosochy - odnowienie remizy wiejskiej i terenu wokół oraz 
odrestaurowanie zabytkowej pompy strażackiej 39 000,00 75 

11. Dąbie Domanin Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Domanin 50 000,00 75 

12. Skulsk Skulsk W trosce o Nasze Dzieci! Zielona strefa rekreacji, edukacji i wypoczynku w m. 
Skulsk 50 000,00 74 

13. Orchowo Myślątkowo Odkryjmy na nowo nasze Myślątkowo 46 158,00 74 

14. Wysoka Mościska Od małego do dużego - stworzenie wielopokoleniowego miejsca rekreacji w 
Kostrzynku 34 000,00 74 

15. Siedlec Grójec Mały Mały rekreacyjny Grójec - śladami sportu i natury 18 100,00 74 



3 
 

16. Białośliwie Białośliwie "W sercu parku pod cisami radość i zabawa jest z nami" - rozbudowa placu 
zabaw w ramach rewitalizacji Parku Dworskiego Raczyńskich w Białośliwiu 50 000,00 73 

17. Chrzypsko Wielkie Chrzypsko Wielkie Utworzenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej z małą architekturą w Chrzypsku 
Wielkim 44 000,00 73 

18. Grodzisk 
Wielkopolski Słocin Modernizacja świetlicy wiejskiej w Słocinie 39 889,00 73 

19. Białośliwie Krostkowo Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Krostkowie 50 000,00 73 

20. Brudzew Izabelin W Izabelinie wiata powstanie i miejscem spotkań się stanie 30 000,00 73 

21. Rzgów Rzgów Zagospodarowanie i oczyszczenie zbiornika wodnego w Rzgowie 43 627,00 72 

22. Szamocin Atanazyn Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Atanazynie 36 414,00 72 

23. Szamotuły  Krzeszkowice Renowacja stawu wiejskiego w Krzeszkowicach  40 000,00 71 

24. Skulsk Mielnica Duża Nasza Świetlica na szlaku Wielkiej Pętli Wielopolski. Modernizacja i 
wyposażenie świetlicy wiejskiej w Mielnicy Dużej 40 000,00 71 



4 
 

25. Miłosław Białe Piątkowo U siebie najlepiej - zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w 
Białym Piątkowie  10 421,00 71 

26. Kłodawa Luboniek Roboty remontowe w budynku świetlicy wiejskiej w Lubońku  50 000,00 70 

27. Czarnków Huta  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Huta 50 000,00 70 

28. Rychtal Rychtal Smoczy skwer w miejscowości Rychtal – II etap 34 637,00 69 

29. Brzeziny Moczalec „Pod Moczalską chmurką” – zagospodarowanie na cele rekreacyjne w 
miejscowości Moczalec 50 000,00 69 

30. Kłodawa Słupeczka Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Słupeczka – etap 1  50 000,00 68 

31. Golina Brzeźniak Bawimy się w świetlicy i na farmie w Brzeźniaku 36 376,00 68 

32. Ryczywół Tłukawy Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Tłukawach - realizacja projektu pn.: 
"W Tłukawach zakątki różne mamy, a z tego jednego w podróż ruszamy" 28 000,00 68 

33. Miłosław Mikuszewo Koronawirus szaleje - nasza wieś pięknieje 13 298,00 68 

34. Turek Pęcherzew Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Pęcherzew, gmina Turek – etap II 50 000,00 67 



5 
 

35. Drawsko Drawsko Drowianie od lat z porządku słyną, a na targu w błocie pyrka pływa z dynią! 
Odnowę w Drosku zrobimy, kostką plac wyłożymy. 50 000,00 67 

36. Brzeziny Przystajnia „Dziecięcy Zakątek” – utworzenie miejsca rekreacyjnego poprzez budowę placu 
zabaw w miejscowości Przystajnia  31 600,00 67 

37. Kleszczewo Gowarzewo W zdrowym ciele zdrowy duch - rozbudowa Centrum Aktywności Rodzinnej w 
Gowarzewie 27 000,00 67 

38. Zduny Baszków Centrum aktywności lokalnej: Budowa boiska sportowego w Baszkowie 29 500,00 67 

39. Kiszkowo Węgorzewo CIA w Węgorzewie – tworzymy Centrum Integracji i Aktywności mieszkańców – 
4 etap 48 000,00 66 

40. Września  Goniczki Zdrowiej w plenerze niż przy komputerze 18 658,00 66 

41. Łobżenica Witrogoszcz Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Witrogoszcz 35 000,00 66 

42. Kawęczyn Głuchów Budowa wiaty rekreacyjnej i placu zabaw w Głuchowie 46 175,00 66 

43. Zduny Chachalnia Budowa boiska sportowo - rekreacyjnego w Chachalni 30 000,00 66 



6 
 

44. Wągrowiec Siedleczko Rekultywacja stawu wraz z zagospodarowaniem terenu we wsi Siedleczko 50 000,00 65 

45. Drawsko Kawczyn By Kwieciszewo pamięć odzyskało i na językach ludzi pozostało - odnowę w 
Kawczynie zrobimy i wieś ukwiecimy 50 000,00 65 

46. Wijewo Zaborówiec 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Zaborówiec w ramach 

realizacji zadania pn. "Budowa budynku do obsługi imprez sportowych w 
miejscowości Zaborówiec II etap" 

35 750,00 65 

47. Okonek Lotyń Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Lotyń 29 040,00 65 

48. Przygodzice Janków Przygodzki Ogród sensoryczny w Dolinie Baryczy - sołectwo Janków Przygodzki 39 770,00 65 

49. Bralin Mnichowice Mnichowice z kulturą w plenerze 50 000,00 64 

50. Przemęt Perkowo Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Perkowo – 
wyposażenie placu zabaw oraz budowa wiaty rekreacyjnej 46 767,00 63 

51. Kuślin Chraplewo Piękne Chraplewo stworzymy, gdy program „Odnowy Wsi” wdrożymy – 
budowa boiska i promocja historii wsi 24 349,00 63 

52. Kazimierz Biskupi Posada Do Posady zapraszamy tu park piękny mamy 30 000,00 63 



7 
 

53. Kraszewice Kraszewice nr 1 Ku pamięci! - Zagospodarowanie centrum miejscowości Kraszewice wokół 
1000-letniego cisa poprzez utworzenie integracyjnej strefy rekreacji 48 000,00 62 

54. Bralin Bralin Bralin - Centralnie, Kulturalnie, Sportowo 50 000,00 62 

55. Wągrowiec Kiedrowo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi Kiedrowo 50 000,00 62 

56. Łobżenica Dębno "Dębno - tu zakochasz się w historii pisanej naturą" - zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w miejscowości Dziunin, sołectwo Dębno 46 000,00 62 

57. Słupca Korwin Zakup budynku gospodarczego z wyposażeniem 25 659,00 62 

58. Rychwał Rychwał Zagospodarowanie centrum Rychwała poprzez budowę infrastruktury turystyki 
i rekreacji 50 000,00 62 

59. Kraszewice Kuźnica Grabowska  Kuźnica Grabowska do remontu sali wiejskiej przystępuje i mieszkańców 
integruje 50 000,00 61 

60. Przemęt Wieleń Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Wieleń 50 000,00 61 

61. Przemęt Popowo Stare Budowa otwartej siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu przy 
sali wiejskiej w miejscowości Popowo Stare 40 967,00 61 



8 
 

62. Kobyla Góra Mąkoszyce Wspólne wspomnienia integrują naszą wiejską społeczność 
– utworzenie parku maszyn rolniczych naszych pradziadków 29 125,00 61 

63. Ostrowite Siernicze Wielkie Przystosowanie budynku na cele świetlicy wiejskiej w Sierniczu Wielkim 50 000,00 61 

64. Doruchów Doruchów I Schody do nieba a nam podjazdu do lekarza potrzeba - zagospodarowanie 
terenu obok Ośrodka Zdrowia w Doruchowie 50 000,00 61 

65. Gniezno Szczytniki Duchowne "Czy jesteś mały, czy duży, nasz park każdemu służy". Zagospodarowanie 
terenu parku w m. Szczytniki Duchowne 37 500,00 61 

66. Nowe 
Skalmierzyce Głóski Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Głóskach 50 000,00 61 

67. Oborniki Dąbrówka Leśna Piknik bezpieczeństwa w Dąbrówce Leśnej 50 000,00 61 

68. Pyzdry Lisewo Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w m. Lisewo 25 000,00 61 

69. Ujście Ługi Ujskie Modernizacja placu zabaw w Ługach Ujskich 33 000,00 61 

70. Ostrowite Kosewo Przystosowanie budynku na cele świetlicy wiejskiej w Kosewie 50 000,00 60 



9 
 

71. Gizałki Orlina Remont budynku sali wiejskiej w Orlinie Małej wraz z zagospodarowaniem 
terenu 47 283,00 60 

72. Odolanów Wierzbno Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Wierzbnie - etap II 50 000,00 60 

73. Nowe 
Skalmierzyce Żakowice Budowa altany i zagospodarowanie terenu w Żakowicach 47 000,00 60 

74. Rozdrażew Wyki Przebudowa świetlicy w miejscowości Wyki czyli miejsce nie tylko na wybryki 40 000,00 60 

75. Śrem Niesłabin Rozbudowa placu zabaw szansą na aktywność, integrację i zabawę 30 000,00 60 

76. Kwilcz Miłostowo Remont świetlicy wiejskiej w Miłostowie 24 000,00 60 

77. Sieroszewice Wielowieś Remont świetlicy wiejskiej w Wielowsi 30 000,00 60 

78. Czermin Mamoty Utworzenie miejsca rekreacyjno-sportowego przy wigwamie w Mamotach 30 000,00 60 

79. Kępno Świba Remont budynku Ośrodka Kultury Fizycznej i Sportu w Świbie 50 000,00 60 

80. Powidz Anastazewo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w m. Anastazewo 31 468,00 60 

81. Ostroróg Szczepankowo Strażacy o środowisko dbają i Twoje bezpieczeństwo zapewniają! 50 000,00 59 



10 
 

82. Kiszkowo Łagiewniki Kościelne W starym parku nowy duch – tworzymy Wiejski Park Rodzinny w Łagiewnikach 
Kościelnych – 3. etap 50 000,00 59 

83. Krzykosy Pięczkowo Najpiękniejsza w całej wsi! Kompleksowa modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Pięczkowie 40 000,00 59 

84. Lądek Dolany Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dolany, gmina Lądek 49 999,00 59 

85. Wieleń Dzierżążno Wielkie Budowa siłowni zewnętrznej oraz modernizacja placu zabaw w Dzierżążnie 
Wielkim 37 000,00 59 

86. Blizanów Lipe Kompleks rekreacyjny "Pod Lipami" w Lipem 45 000,00 59 

87. Złotów Górzna "Plac zabawy i radości, bo tu uśmiech zawsze gości" - zagospodarowanie terenu 
przy sali wiejskiej w miejscowości Górzna 37 000,00 59 

88. Lisków Zakrzyn Nasz wspólny plac – stworzenie miejsca do rekreacji i wspólnego wypoczynku 
w sołectwie Zakrzyn 49 999,00 59 

89. Złotów Kleszczyna "Rekreacyjny zakątek za remizą" - zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 
w miejscowości Kleszczyna 45 000,00 59 

90. Przygodzice Topola Wielka Ocalić od zapomnienia - postacie historyczne sołectwa Topola Wielka 49 999,00 59 



11 
 

91. Ujście Byszki Modernizacja placu zabaw w Byszkach 32 000,00 59 

92. Kępno Kliny Remont świetlicy wiejskiej w Klinach 44 000,00 59 

93. Dopiewo Więckowice Staw w Więckowicach fontanną zachwyca - dostawa i montaż fontanny 
multimedialnej 45 265,00 59 

94. Ceków-Kolonia Przespolew Pański Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w miejscowości 
Przespolew Pański - budowa altany rekreacyjnej 49 000,00 59 

95. Lipno Radomicko Wymiana pokrycia dachowego oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Radomicku 50 000,00 58 

96. Kołaczkowo Gałęzewice Spotkajmy się pod Altaną w Gałęzewicach… Będzie pięknie! 50 000,00 58 

97. Mieścisko Sarbia Rewitalizacja stawu w Sarbii 50 000,00 58 

98. Stawiszyn Zbiersk Kolonia Remont i doposażenie budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbiersku Kolonia 34 948,00 58 

99. Rychtal Proszów Budowa ogólnodostępnych toalet przy budynku użyteczności publicznej w 
Proszowie 41 990,00 58 

100. Lądek Policko Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Policko, gmina Lądek 30 000,00 58 



12 
 

101. Trzemeszno Niewolno Zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców sołectwa Niewolno 14 778,00 58 

102. Przykona Przykona Zabudowa Plenerowego Centrum Edukacji i Kultury przy Zespole Szkół w 
Przykonie część II 47 000,00 58 

103. Wieleń Rosko Centrum Integracji Wsi Rosko – poprawa wizerunku i estetyki sołectwa Rosko 50 000,00 58 

104. Zakrzewo Czernice Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego wraz z modernizacją wiaty 
w Czernicach 50 000,00 58 

105. Jaraczewo Bielejewo Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bielejewie 29 850,00 58 

106. Skoki Bliżyce Plac zabaw w Bliżycach, gm. Skoki 34 603,00 58 

107. Rychwał Złotkowy Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej w sołectwie Złotkowy poprzez remont 
dachu świetlicy wiejskiej domu kultury w Złotkowach 50 000,00 58 

108. Zbąszyń Chrośnica Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Chrośnicy - etap I - utworzenie 
plenerowego miejsca spotkań, rekreacji i integracji mieszkańców 41 880,00 58 

109. Jaraczewo Panienka Zagospodarowanie centrum wsi Panienka 23 744,00 58 



13 
 

110. Zakrzewo Zakrzewo Budowa ścieżki ekologicznej na promenadzie w Zakrzewie 13 945,00 58 

111. Sośnie Możdżanów Zagospodarowanie przestrzeni publicznej, poprzez budowę placu zabaw dla 
dzieci w miejscowości Możdżanów 46 000,00 57 

112. Żerków Komorze 
Przybysławskie  

"Kuchnia Komorskiego Smaku" - poprawa wizerunku centrum wsi poprzez 
remont i doposażenie zaplecza kuchennego w Świetlicy Wiejskiej w Komorzu 

Przybysławskim 
30 296,00 57 

113. Lwówek Konin Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Gramy w zielone 35 000,00 57 

114. Grabów nad 
Prosną Dębicze Mieszkamy - zmieniamy. Remont świetlicy wiejskiej w Dębiczach 50 000,00 57 

115. Kobylin Łagiewniki Nie straszna nam pogoda - budujemy wiaty na placu przy świetlicy 45 366,00 57 

116. Lisków Małgów Nasze wspólne miejsce – odnowienie pomieszczeń gospodarczych dla 
mieszkańców sołectwa Małgów 50 000,00 57 

117. Stare Miasto Rumin Zagospodarowanie placu przy stadionie gminnym na skwerek sportowej 
integracji w miejscowości Rumin 25 185,00 57 

118. Mieścisko Popowo Kościelne Pierwszy plac zabaw w Popowie Kościelnym 50 000,00 57 



14 
 

119. Godziesze Wielkie Godziesze Wielkie Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Godzieszach Wielkich - część Placu 
Targowego - dz. nr 78 49 992,00 57 

120. Kobylin Zalesie Małe Dbamy o naszą "Perełkę" i jej otoczenie 44 603,00 57 

121. Perzów Trębaczów Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Trębaczowie 50 000,00 57 

122. Czermin Łęg Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - integracyjne przy sali wiejskiej 
w miejscowości Łęg 30 000,00 57 

123. Śmigiel Spławie Remont świetlicy wiejskiej w Spławiu 39 900,00 57 

124. Grabów nad 
Prosną Grabów - Wójtostwo Serce wsi - remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabów - Wójtostwo 50 000,00 57 

125. Bojanowo Tarchalin Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Tarchalin 14 364,00 57 

126. Brudzew Krwony Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc. Krwony 20 000,00 57 

127. Murowana 
Goślina Głębocko Doposażenie placu zabaw w Głębocku 16 718,00 57 

128. Ceków-Kolonia Stare Prażuchy 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w miejscowości 

Stare Prażuchy - plac zabaw, strefa siłowni plenerowej, strefa workout, 
wykonanie paleniska na ognisko 

40 000,00 57 



15 
 

129. Święciechowa Długie Nowe Doposażenie placu zabaw w urządzenia siłowni zewnętrznej oraz utworzenie 
miejsca integracji mieszkańców 10 100,00 57 

130. Granowo Granowo Centrum dziecięcej rozrywki w Granowie 35 600,00 57 

131. Łęka Opatowska Raków Budowa wiaty rekreacyjnej oraz siłowni zewnętrznej w Rakowie 50 000,00 57 

132. Dobra Piekary Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego na działce gminnej o nr 
95/5 położonej w Piekarach 47 000,00 57 

133. Krajenka Podróżna Okna, ściany i podłogi - by nikt nie złamał tutaj nogi - modernizacja sali 
wiejskiej w Podróżnej 26 709,00 57 

134. Ostrzeszów Szklarka 
Przygodzicka Remont sali wiejskiej w Szklarce Przygodzickiej 50 000,00 56 

135. Dopiewo Palędzie Palędzie ćwiczy w "koronie" - dostawa i montaż zestawu street workout oraz 
elementów małej architektury na boisku wiejskim 23 046,00 56 

136. Ostrzeszów Zajączki  Odnowienie elewacji wraz z ociepleniem sali wiejskiej w miejscowości Zajączki 50 000,00 56 

137. Krzywiń Jerka Budowa wiaty grillowej przy remizie OSP 41 999,00 56 

138. Lipka Nowe Potulice Plany na sołectwo mamy - plac rekreacyjny w Nowych Potulicach doposażamy  48 300,00 55 



16 
 

139. Witkowo Chłądowo Gdy aktywnie chcesz wypocząć, myślisz sobie co tu począć – do Chłądowa 
zapraszamy, w Parku miło czas spędzamy 50 000,00 55 

140. Golina Lubiecz Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego Lubcza 40 023,00 55 

141. Stare Miasto Karsy Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy OSP w miejscowości Karsy 27 999,00 55 

142. Miasteczko 
Krajeńskie 

Miasteczko 
Krajeńskie 

Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą Wspólną sprawą – budowa altany 
integracyjnej 28 322,00 55 

143. Września  Obłaczkowo Zagospodarowanie terenu w miejscowości Obłaczkowo 28 399,00 55 

144. Jarocin Radlin Zagospodarowanie terenu wokół Sali Wiejskiej w Radlinie 50 000,00 55 

145. Miasteczko 
Krajeńskie Brzostowo Integracja społeczności - altana grillowa wszystkich ugości 27 121,00 55 

146. Łobżenica Dźwierszno Małe  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dźwiersznie Małym - 
etap II 50 000,00 55 

147. Siedlec Wąchabno W Wąchabnie na aktywność zawsze jest dobra pora - przemierzajmy lasy, plaże 
i jeziora 19 188,00 55 



17 
 

148. Dobrzyca Dobrzyca-Nowy 
Świat AKTYWNY NOWY ŚWIAT 43 500,00 55 

149. Przygodzice Chynowa Ogród sensoryczny w Dolinie Baryczy - sołectwo Chynowa 35 000,00 55 

150. Dobrzyca Strzyżew Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Strzyżewie – etap II 31 300,00 55 

151. Święciechowa Niechłód Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Niechłodzie na cele rekreacyjno 
- wypoczynkowe 16 500,00 55 

152. Kamieniec Parzęczewo Przystanek rowerowy Parzęczewo - miejsce przyjazne rowerzystom i nie tylko 50 000,00 54 

153. Czajków Mielcuchy Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy domu wiejskim w 
miejscowości Mielcuchy na miejsce spotkań i integracji mieszkańców  48 000,00 54 

154. Ostrów Wlkp. Gorzyce Wielkie Park Tlenowy w Gorzycach Wielkich 50 000,00 54 

155. Odolanów Uciechów Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Uciechów 50 000,00 54 

156. Września  Gozdowo Zagospodarowanie terenu w miejscowości Gozdowo 24 139,00 54 

157. Jutrosin Zmysłowo Plenerowe miejsce spotkań i rekreacji Zmysłowo 44 739,00 54 



18 
 

158. Miasteczko 
Krajeńskie Wolsko Aranżacja terenu wokół „Świetlicy pod chmurką” w Wolsku celem 

upowszechniania kultury Krajeńskiej 17 515,00 54 

159. Władysławów Głogowa Termomodernizacja sufitu świetlicy wiejskiej w miejscowości Głogowa 49 500,00 54 

160. Szydłowo  Róża Wielka Nie ma to jak relaks w Róży Wielkiej – Zagospodarowanie wspólnego terenu 
przestrzeni publicznej 31 000,00 54 

161. Szamotuły  Lipnica Rozbudowa terenów rekreacyjnych we wsi Lipnica i Lipnica Huby 30 000,00 53 

162. Ostrów Wlkp. Czekanów Brzozowy Zagajnik w Czekanowie 50 000,00 53 

163. Wągrowiec Krosno Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi Krosno 50 000,00 53 

164. Grzegorzew Grzegorzew 
Przebudowa sanitariatów, w tym dostosowanie ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w budynku na stadionie gminnym w Grzegorzewie - celem 
utworzenia kina plenerowego wraz z rewitalizacją bliskiego otoczenia 

40 000,00 53 

165. Czempiń Stare Tarnowo "Integracja super sprawa - rodzic, dziecko i zabawa" - utworzenie strefy 
rekreacyjnej we wsi Stare Tarnowo 42 841,00 53 

166. Kobyla Góra Bałdowice "Duży i mały o swoje zdrowie będą dbali” - budowa Bałdowickiego 
centrum sportowo-rekreacyjnego wraz z siłownią zewnętrzną 30 860,00 53 



19 
 

167. Skoki Potrzanowo Otwarta Strefa Aktywności przy ul. Szkolnej w Potrzanowie, gm. Skoki – etap I” 50 000,00 53 

168. Kazimierz Biskupi Kozarzew Razem możemy więcej – mieszkańcy budują plac zabaw w Kozarzewie 29 998,00 53 

169. Kleszczewo Śródka Wszyscy razem w jednym miejscu wspólnie czas spędzamy w Śródce 28 000,00 53 

170. Ujście Węglewo Budowa wiaty plenerowej w Węglewie  25 000,00 53 

171. Rawicz Izbice Wieś Izbice się wzbogaca, bo świetlica do niej wraca - etap 2  36 363,00 52 

172. Szczytniki Radliczyce Zagospodarowanie placu wokół Świetlicy Wiejskiej w Radliczycach 50 000,00 52 

173. Krzykosy Witowo Generalna modernizacja sufitu i oświetlenia w świetlicy wiejskiej w Witowie 50 000,00 52 

174. Skulsk Gawrony Utworzenie ścieżki rekreacyjnej nad Jeziorem Czarnym 50 000,00 52 

175. Gołańcz Laskownica Mała Modernizacja małej architektury w m. Laskownica Mała 41 500,00 52 

176. Okonek Podgaje Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podgaje 49 808,00 52 

177. Szydłowo  Dolaszewo Spędzamy czas razem – budowa boiska rekreacyjnego – zagospodarowanie 
wspólnego terenu przestrzeni publicznej w Dolaszewie 47 100,00 52 



20 
 

178. Książ Wielkopolski Włościejewice Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej we 
Włościejewicach  50 000,00 51 

179. Ostroróg Rudki Huby "Zakątek dendrologiczny" w sołectwie Rudki Huby 45 000,00 51 

180. Wijewo Wijewo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu Kultury w 
miejscowości Wijewo w celu utworzenia atrakcyjnego miejsca rekreacji i 

wypoczynku 
37 500,00 51 

181. Kawęczyn Młodzianów Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach zagospodarowania terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Młodzianowie 34 643,00 51 

182. Kawęczyn Kowale Pańskie - 
Kolonia 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie sołeckiej w Kowalach 
Pańskich-Kolonii poprzez budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw  32 907,00 51 

183. Przykona Ewinów-Trzymsze „Remont – malowanie świetlicy wiejskiej” w sołectwie Ewinów - Trzymsze 30 000,00 51 

184. Rychtal Sadogóra Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Sadogóra 50 000,00 51 

185. Nekla Targowa Górka Historia i tożsamość zaklęta w kamieniu - renowacja małych form architektury 
w pejzażu Targowej Górki 26 740,00 51 



21 
 

186. Zagórów Grądzeń Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Grądzeń 50 000,00 51 

187. Miłosław Orzechowo Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w sołectwie Orzechowo 
poprzez budowę skateparku  50 000,00 50 

188. Bojanowo Pakówka Wyposażenie miejsca rekreacji dla mieszkańców wsi Pakówka 21 933,00 50 

189. Lipka Trudna Mali Odkrywcy - Naukowy Plac Zabaw w Trudnej 48 584,00 50 

190. Witkowo Małachowo Złych 
Miejsc 

Aktywne Małachowo relaksuje się zdrowo – utworzenie strefy rekreacyjno-
sportowej w sołectwie Małachowo Złych Miejsc 50 000,00 49 

191. Ostrów Wlkp. Kwiatków Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kwiatkowie 49 900,00 49 

192. Kołaczkowo Wszembórz Nowe życie świetlicy i strażnicy wiejskiej we Wszemborzu… 50 000,00 49 

193. Władysławów Małoszyna Termomodernizacja sali spotkań wiejskich w miejscowości Małoszyna - etap II 34 132,00 49 

194. Zagórów Łomów Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Łomów 50 000,00 49 

195. Baranów Donaborów Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Dworku w Donaborowie - etap I 46 700,00 49 



22 
 

196. Szydłowo  Kłoda Gościnna Kłoda zaprasza – zagospodarowanie wspólnej przestrzeni publicznej 
we wsi Kłoda 21 500,00 49 

197. Kwilcz Kwilcz Rowerowy Kwilcz 38 700,00 48 

198. Szczytniki Szczytniki Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Szczytnikach oraz remont 
klatki schodowej w budynku świetlicy 50 000,00 48 

199. Zakrzewo Głomsk "Jest zakątek na tej ziemi, gdzie powracać każdy chce" - zagospodarowanie 
centrum rekreacji w sołectwie Głomsk  41 200,00 48 

200. Kępno Domanin Remont świetlicy wiejskiej w Domaninie 30 000,00 48 

201. Kórnik Mościenica Budowa linarium w Mościenicy, pomysłem na dobrą zabawę 24 796,00 48 

202. Malanów Targówka Budowa placu zabaw w sołectwie Targówka 39 443,00 48 

203. Kwilcz Kurnatowice Za świetlicą się spotykamy i w gry planszowe gramy 32 400,00 47 

204. Kobylin Starygród Starygród łączy pokolenia - spotkajmy się razem 46 175,00 47 

205. Brodnica Brodnica Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - Bezpiecznie gramy w Brodnickiej 
Krainie Aktywności! 12 499,00 47 

206. Mycielin Stropieszyn Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stropieszynie 49 260,00 47 



23 
 

207. Ceków-Kolonia Szadek Częściowa termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Szadku, 
ogrodzenie terenu oraz zakup klimatyzatora ściennego typu split 48 000,00 47 

208. Kobyla Góra Parzynów 
"Mieszkańcy Parzynowa o kondycję dbają i na boisko wszystkich 

zapraszają” – budowa boiska sportowego oraz placu Street Workout 
w Parzynowie 

29 625,00 46 

209. Lisków Lisków Nowe i funkcjonalne oblicze części pomieszczeń dla sołectwa Lisków 50 000,00 46 

210. Bojanowo Zaborowice Doposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Zaborowice 12 544,00 46 

211. Lipka Mały Buczek Tu jest moje miejsce, tu jest mój dom - zagospodarowanie centrum wsi Mały 
Buczek 46 620,00 46 

212. Godziesze Wielkie Żydów Szanujemy swoją przeszłość 49 997,00 46 

213. Zduny Bestwin Modernizacja sali wiejskiej w Bestwinie 50 000,00 46 

214. Brudzew Tarnowa W Tarnowej przestrzeń zagospodarujemy – zdrowo i pięknie żyć będziemy 48 999,00 45 

215. Dopiewo Dopiewiec Aktywnie i zdrowo w Dopiewcu - wykonanie mini-boiska do koszykówki 50 000,00 44 



24 
 

216. Krotoszyn Wielowieś Budowa kompleksu rekreacyjnego w Wielowsi 50 000,00 44 

217. Krajenka Augustowo Powrót dawnych potańcówek - modernizacja placu wiejskiego Augustowski 
Zakątek 31 936,00 44 

218. Swarzędz Gruszczyn Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy boisku w Gruszczynie 50 000,00 43 

219. Pogorzela Kromolice Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 30 000,00 43 

220. Słupca Wierzbocice Utwardzenie terenu przy miejscu spotkań 50 000,00 43 

221. Wyrzysk Osiek nad Notecią Zagospodarowanie terenu poprzez budowę dwóch wiat rekreacyjnych z 
elementami małej architektury czyli krajeńska integracja pod chmurką 45 000,00 43 

222. Ostrzeszów Niedźwiedź Budowa wiaty grillowej i domku narzędziowego na placu zabaw w 
Niedźwiedziu 50 000,00 43 

223. Blizanów Żerniki Wioskowe miejsce zabaw i rekreacji dla dzieci oraz dorosłych "Pod bocianami" 30 000,00 42 

224. Pępowo Magdalenki Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 
"Magdalenkowy ogród zabaw dla dużych i małych" 25 761,00 42 

225. Pogorzela Bułaków Budowa sceny plenerowej w Bułakowie 20 000,00 42 



25 
 

226. Mosina Drużyna, Nowinki Rozbudowa placu zabaw w Drużynie Poznańskiej 28 630,00 42 

227. Powidz Powidz - Osiedle Stworzenie miejsca integracji mieszkańców sołectwa Powidz - Osiedle 39 300,00 42 

228. Kórnik Gądki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Gądkach – budowa budynku 

gospodarczego oraz wiaty piknikowej i huśtawki wahadłowej sposobem na 
bezpieczną integrację 

29 145,00 42 

229. Trzcinica Laski Zagospodarowanie placu w m. Laski 50 000,00 41 

230. Śmigiel Bruszczewo Remont pomieszczeń sali wiejskiej w Bruszczewie 30 000,00 41 

231. Koźminek Dębsko Zagospodarowanie terenu w miejscowości Dębsko na punkt przesiadkowy 
"Parkuj i jedź" 47 980,00 41 

232. Szczytniki Sobiesęki Trzecie Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich oraz 
wykonanie elewacji zewnętrznej na budynku świetlicy 50 000,00 40 

233. Wyrzysk Glesno Budowa boiska do piłki nożnej i placu zabaw czyli krajeńska stajnia zabaw oraz 
florystyczna kuźnia marzeń w Gleśnie 48 900,00 40 

234. Rychwał Kuchary Borowe Zagospodarowanie centrum wsi Kuchary Borowe poprzez ocieplenie ścian 
budynku Domu Kultury 47 129,00 40 



26 
 

235. Słupca Młodojewo - Parcele Budowa Plenerowego Centrum Spotkań Wiejskich dla sołectwa Młodojewo - 
Parcele 47 011,00 40 

236. Stawiszyn Petryki W sołectwie Petryki o wszystkich dbamy i w Łyczynie plac zabaw stawiamy 29 332,00 39 

237. Dobra Rzechta Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzechta 34 997,00 39 

238. Kórnik Żerniki W zdrowym ciele zdrowy duch – budowa siłowni zewnętrznej we wsi Żerniki 20 147,00 39 

239. Stare Miasto Stare Miasto Przebudowa placu zabaw i zagospodarowanie przestrzeni publicznej do celów 
rekreacyjnych w m. Stare Miasto 25 442,00 38 

240. Łęka Opatowska Łęka Opatowska 
Rozwój i wspieranie aktywności mieszkańców poprzez poprawę bazy lokalowej 

- remont zaplecza sanitarnego w budynku Domu Strażaka - Rolnika w Łęce 
Opatowskiej 

50 000,00 38 

241. Kościelec Trzęśniew Mały Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw w Trzęśniewie Małym 43 000,00 37 

242. Krzywiń Krzywiń Na plaży, na plaży fajnie jest! 42 046,00 37 

243. Żelazków Ilno Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Ilno 23 200,00 36 



27 
 

244. Rozdrażew Maciejew Budowa placu zabaw w Maciejewie 42 000,00 35 

245. Pępowo Skoraszewice Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 
Skoraszewicach "Leśna Opera bawi i uczy" 42 000,00 35 

246. Murowana 
Goślina Wojnowo Budowa placu zabaw w Wojnowie 24 054,00 35 

247. Murowana 
Goślina Długa Goślina Remont nawierzchni boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią w Długiej 

Goślinie 44 399,00 35 

248. Koźminek Józefina Wymiana i doposażenie w nowe elementy placu zabaw przy zbiorniku wodnym 
Murowaniec 47 951,00 34 

249. Krzyż Wielkopolski Kuźnica Żelichowska Remont sali wiejskiej w Kuźnicy Żelichowskiej 34 908,00 34 

250. Krzyż Wielkopolski Huta Szklana Budowa wiaty rekreacyjnej w Hucie Szklanej 34 069,00 33 

251. Kotlin Orpiszewek Budowa placu zabaw dla dzieci 11 690,00 33 

252. Dobra Linne Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Linne 31 807,00 32 

253. Krzyż Wielkopolski Łokacz Wielki Wiata rekreacyjna w Łokaczu Wielkim 32 284,00 31 

254. Kotlin Wilcza Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń 10 780,00 31 



28 
 

255. Mycielin Bogusławice Wykonanie ogrodzenia, utwardzenie placu oraz doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Bogusławicach 46 874,00 30 

256. Kotlin Wysogotówek Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń fitness 10 132,00 30 

 



1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 3654/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1. Baranów Grębanin Utworzenie ogródka dydaktycznego przy Szkole 
Podstawowej w Mroczeniu filia w Grębaninie 

2. Jutrosin Nowy Sielec Zagospodarowanie terenu w centrum wsi na 
miejsce rekreacji i wypoczynku – Nowy Sielec 

3. Chocz Stara Kaźmierka Zabawa i sport daje nam moc! Budowa miejsca 
sportowo-rekreacyjnego w Starej Kaźmierce 

4. Chocz Chocz 
Montaż zadaszenia trybuny wraz z utwardzeniem 

oraz montażem piłkochwytów na terenie 
kompleksu sportowego w Choczu 

5. Brodnica Manieczki-Boreczek Pięknieje wielkopolska wieś – ZIELONO MI! 
6. Połajewo Sierakówko Wokół stawu w Sierakówku 
7. Sompolno Wierzbie Plenerowe miejsce spotkań w sołectwie Wierzbie 

8. Sompolno Lubstówek Plenerowe miejsce spotkań mieszkańców sołectwa 
Lubstówek 

9. Opatówek Opatówek Remont placu zabaw w Opatówku 

10. Grodziec Królików Czwarty Zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Królików Czwarty 

11. Nowe 
Skalmierzyce Kościuszków Budowa Placu zabaw i zagospodarowanie terenu w 

Czachorach 

12. Grzegorzew Borysławice Kościelne Budowa przestrzeni aktywności fizycznej dla 
mieszkańców Borysławic 

13. Perzów Perzów Modernizacja sceny plenerowej w Perzowie 
14. Trzcianka Biała Budowa placu zabaw dla dzieci w sołectwie Biała 

15. Trzcianka Siedlisko Aktywne Siedlisko zaprasza na boisko - 
międzypokoleniowa strefa rekreacji 

16. Krajenka 
Skórka, Głubczyn, 

Dolnik, Śmiardowo 
Krajeńskie 

Dwa kółka, w plecy wiatr i sołectwa za pan brat! 

17. Lwówek Zębowo Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo). A może 
by tak jeszcze raz ruszyć drogą ku wolności 

18. Trzemeszno Zieleń Remont i modernizacja pomieszczeń byłej szkoły 
podstawowej w Zieleniu – etap I 

19. Siedlec Jaromierz 
Hey wy ludzie na około w Jaromierzu jest wesoło. 

Często do nas przyjeżdżajcie i w szachy z nami 
grajcie 

20. Tarnówka Ptusza Zakątek Zimorodka 



2 

 

 

21. Żelazków Russów Rodzinne miejsce rekreacji w m. Russów 

22. Żelazków Kolonia Skarszewek Miejsce rekreacyjno-sportowe w m. Kolonia 
Skarszewek 

23. Oborniki Kowanówko Podwórkowy raj - kreatywnie i aktywnie w 
Kowanówku 

24. Krzywiń Czerwona Wieś 
Nowa strefa wypoczynku - stworzenie miejsca 

integracji i rekreacji mieszkańców miejscowości 
Czerwona Wieś 

25. Sulmierzyce Sulmierzyce Remont korytarza Sulmierzyckiego Domu Kultury 
i wyposażenie go w elementy wystawiennicze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 3654/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

Lista projektów wycofanych  

 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1.  Święciechowa Długie Stare Długie choć Stare upiększamy na miarę 

2.  Oborniki Ocieszyn WSZYSTKIE dzieci na plac zabaw! … czyli wakacje 
na wsi w Ocieszynie 

3.  Wyrzysk Kosztowo 
Portal do tajemniczej krainy czyli budowa kładki 

pieszej wraz z zagospodarowaniem parku w 
Kosztowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


